
    

Gmina Grzegorzew 
Pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

                  Grzegorzew, 9 maja 2011 r.  
RDS 271.8.2011 
 
 
 

    
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

Remont dróg gminnych w miejscowościach: Grzegorzew, Zabłocie, Ponętów Dolny 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 ze zm.) informuje o 
wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę:   
 
oferta nr: 1 
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych S.A.  
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 
cena: 125 969,71 zł 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 
Nr 

oferty 
Liczba punktów w 

kryterium – cena 100% 
Razem punkty Kolejność wg punktacji 

1. 100,00 pkt 100,00 pkt 1 
2. 79,21 pkt 79,21 pkt 2 

 
Pozostali wykonawcy biorący udział w postępowaniu: 
 
oferta nr: 2 
Wykonawca: MK Stella Konrad Marek 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Południowa 6, 62-600 Koło 
cena: 159 037,22 zł 
 
 
 
Umowa z sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób 
– w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


